КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ДОЛГОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2014 г. № 1

с. Долговка

О принятии на учет гражданина,

нуждающегося в получении

жилого помещения

      На основании заявления участника Великой Отечественной войны Кутикова Александра Яковлевича , в соответствии с п.3 ст.49 подпункта 3, ст. 51 Жилищного кодекса РФ, ФЗ №135-ФЗ от 29.06.2008г. «О внесении изменений в Федеральный Закон «О ветеранах» и Указом Президента РФ от 07.06.2008г. №714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественно войны» и в связи с поданным заявлением

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Принять на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилого помещения участника Великой Отечественной войны 1941-1945 гг. Кутикова Александра Яковлевича, так как он проживает в помещении, не отвечающим установленным нормам и требованиям для жилых помещений.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Долговского сельсовета                                     П.В.Фролов.